
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

- Considerato che è stato emanato il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri, in data 

02.04.2003, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n.81 del 07.04.2003,sulla "Popolazione Legale della Repubblica in 

base al censimento del 21 Ottobre 2001".

- Dato atto che con propria determinazione n.373 del 20.06.2002 ad oggetto "Censimenti Generali 

2001.Liquidazione compenso integrativo ai coordinatori", veniva disposto in merito alla liquidazione ai 



medesimi di un acconto pari all'80% del compenso integrativo indicato nell'atto stesso, riservando il pagamento 

del saldo  del 20% ad avvenuta validazione delle operazioni di censimento svolte presso il Comune di Cattolica;

- Ravvisata pertanto l'opportunità di procedere all'erogazione del compenso a saldo agli aventi diritto così 

suddiviso:

SERAFINI ELIO   EURO 216,50 al lordo ritenuta acconto 20%

LIVI ANNUNZIO   EURO 216,50 al lordo ritenuta acconto 20%

MASTANDREA ANNA EURO 108,25 al lordo ritenuta acconto 20%    

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di erogare ai coordinatori di Censimento di cui in narrativa il saldo del compenso integrativo 

forfettario, come segue:

SERAFINI ELIO   EURO 216,50 al lordo ritenuta acconto 20%

LIVI ANNUNZIO   EURO 216,50 al lordo ritenuta acconto 20%

MASTANDREA ANNA EURO 108,25 al lordo ritenuta acconto 20%

2) - di dare atto che la spesa di Euro 241,25 è stata già assunto sul capitolo 11560/2 "Anticipazione di 

somme per attuazione censimento" del Bil. 2001 - IMPEGNO 1714

3) - di individuare nella persona di GIANCARLO LEARDINI  il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

                 

======================================================================

DEL29038 ASD-DEL       - D.D. N. 497 DEL 19.8.2003 -       PAG. N.  

======================================================================


